2025), conforme especificações estabelecidas no Termo de Referência nº 116/2025 - CPAS-
GPCOM / GCEV (79421034) e Edital nº 150/25 (80021919). Referente ao Lote 01 do citado Termo 
de Referência. 

VALOR DO CONTRATO:  A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente 
contrato, a importância total de até R$ 246.997,11 (duzentos e quarenta e seis mil novecentos 
e noventa e sete reais e onze centavos) conforme proposta ajustada apresentada pela 
CONTRATADA (81978024).  

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para custeio do objeto do presente contrato serão 
provenientes do “Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD" desta Organização,